
RP SIA „RĪGAS SATIKSME” 

 

   

APSTIPRINĀTI 

                        2019.gada 5.decembrī 

      

 

 

 

 

 

      

   

    

 

Rezerves daļu pārdošanas 

 

IZSOLES 

NOTEIKUMI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Rīga 

2019 



2 

 

1. Vispārīgā informācija par izsoli 

 

1.1. Izsoles priekšmets 

1.1.1. Izsoles priekšmets ir Rīgas pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Rīgas satiksme” īpašumā 

esošas rezerves daļas (turpmāk – izsoles priekšmets). 

1.1.2. Izsolē pārdodamo izsoles priekšmetu specifikācija un skaits ietverts šo noteikumu 1.-2.pielikumā. 

1.1.3. Pircējs pērk izsoles priekšmetu un aizved no izsoles vietas ar paša spēkiem. 

1.1.4. Izsoles dalībniekam ir tiesības piedalīties izsolē, iesniedzot piedāvājumu par katru no izsoles daļām (katrs 

no 1.-2.pielikumiem).  

1.1.5. Izsoles priekšmeta sākumcena: 

1.1.5.1. Rezerves daļām (1.pielikums) 25 092.87 EUR (divdesmit pieci tūkstoši deviņdesmit divi 

euro, 87 centi); 

1.1.5.2. MB 0345 rezerves daļām (2.pielikums) 77 554.54 EUR (septiņdesmit septiņi tūkstoši pieci 

simti piecdesmit četri euro, 54 centi).  

1.1.6. Izsoles veids tiek noteikts atklāta rakstiska izsole ar lejupejošu soli.  

 

1.2. Izsoles noteikumi 

Izsoles priekšmets tiek izsolīts saskaņā ar šiem Rezerves daļu izsoles noteikumiem. Izsoles noteikumus apstiprina 

RP SIA „Rīgas satiksme” Izsoles komisija. 

 

1.3. Informēšana par izsoli 

Izsoli izsludina, ievietojot sludinājumu par izsoli laikrakstā „Neatkarīgā rīta avīze” un RP SIA „Rīgas satiksme” 

mājas lapā internetā (www.rigassatiksme.lv). 

 

1.4. Iespēja iepazīties ar izsoles priekšmetu 

1.4.1. Ar rezerves daļu tehnisko stāvokli un komplektāciju visas ieinteresētās personas var iepazīties: 

1.4.1.1. Iepriekš piesakoties pa tel. 67323848, 29449991, e-pasts: armands.roze@rigassatiksme.lv par 

rezerves daļām, kas atrodas Rīgā, Katrīnas dambī 4, un pa tel. 67104936 vai 28641374, e-pasts: 

janis.kavieris@rigassatiksme.lv par rezerves daļām, kas atrodas Vestienas ielā 35, Rīgā 

(1.pielikums “rezerves daļas”); 

1.4.1.2.  iepriekš piesakoties pa tel. 67104936 vai 28641374, e-pasts: janis.kavieris@rigassatiksme.lv par 

MB O345 rezerves daļām, kas atrodas Vestienas ielā 35 (2.pielikums “MB O345 rezerves daļas”);  

1.4.2. Atsavinātājs apņemas nemainīt izsoles priekšmeta komplektāciju no izsoles izsludināšanas brīža, bet 

potenciālajiem izsoles dalībniekiem līdz piedāvājuma iesniegšanai ir pilnībā jānovērtē izsoles priekšmeta 

tehniskais stāvoklis. Pēc izsoles uzvarētājam nebūs tiesības izvirzīt pretenzijas par izsoles priekšmeta 

tehnisko stāvokli. 

 

1.5.  Izsoles dalībnieki 

1.5.1. Par izsoles dalībnieku var būt fiziska vai juridiska persona, kura saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem 

aktiem var iegūt savā īpašumā izsolāmo mantu. 

1.5.2. Par izsoles dalībnieku nevar būt fiziska vai juridiska persona, kurai pastāv juridiska rakstura strīds ar 

atsavinātāju par iepriekš nodibinātu saistību izpildi. 

1.5.3. Atsavinātājs, kā arī izsoles komisijas dalībnieki, nevar būt pircēji ne sev, ne citas personas uzdevumā. 

1.5.4. Izsoles dalībnieks ir tiesīgs piedalīties izsolē ar pilnvarotā pārstāvja starpniecību. Pilnvarotā pārstāvja 

darbības izsolē ir saistošas izsoles dalībniekam. Izsoles pilnvaroto pārstāvju atsaukšana vai aizstāšana ar 

mailto:armands.roze@rigassatiksme.lv
mailto:janis.kavieris@rigassatiksme.lv
mailto:janis.kavieris@rigassatiksme.lv


3 

 

citu izsoles pilnvaroto pārstāvi stājas spēkā ar brīdi, kad izsoles komisijai tiek iesniegts attiecīgs pārstāvja 

atsaukšanas vai aizstāšanas dokuments. Fiziskas personas izsolē ir tiesības pārstāvēt tikai uz notariāli 

apstiprinātas pilnvaras pamata. 

 

  

1.6. Pieteikumu iesniegšanas vieta, datums, laiks un kārtība 

1.6.1. Adrese: 

 Pieteikums pa pastu vai personīgi jānogādā uz šādu adresi: 

  RP SIA “Rīgas satiksme”  

  Vestienas ielā 35, Rīgā, 1.stāva birojā. 

  Pirmdiena – Ceturtdiena: 8.00 līdz 16.30, piektdienās: 8.00 līdz 12.00. 

1.6.2. Pieteikums par piedalīšanos izsolē jāiesniedz līdz pieteikumu iesniegšanas termiņa beigām, kas ir 

2019.gada 20.decembrim plkst. 10:00. 

1.6.3. Izsoles dalībnieks pieteikumu var iesniegt, sākot no dienas, kad publicēts sludinājums par izsoli. 

1.6.4. Izsoles dalībnieks, iesniedzot pieteikumu, var pieprasīt apliecinājumu tam, ka pieteikums saņemts ar norādi 

par pieteikuma saņemšanas laiku; 

1.6.5. Izsoles dalībniekam pieteikums jānoformē tā, lai pieteikumā iekļautā informācija nebūtu pieejama līdz 

pieteikuma atvēršanas brīdim. Ja pieteikums nav atbilstoši noformēts, atsavinātājs atdod pieteikumu tā 

iesniedzējam un izsoles dalībnieku nereģistrē; 

1.6.6. Izsoles dalībnieks pirms pieteikumu iesniegšanas termiņa beigām var grozīt vai atsaukt iesniegto 

pieteikumu. Pieteikuma atsaukšanai ir bezierunu raksturs un tas izslēdz izsoles dalībnieku no tālākas 

līdzdalības izsolē. 

 

1.7. Pieteikuma derīguma termiņš 

1.7.1. Izsoles dalībnieka iesniegtā pieteikuma derīguma termiņš ir (izsoles dalībniekam iesniegtais pieteikums ir 

saistošs) līdz brīdim, kad tiek paziņots izsoles uzvarētājs. Izsoles dalībniekam, kas tiek atzīts par izsoles 

uzvarētāju, pieteikuma derīguma termiņš ir līdz pirkuma līguma noslēgšanai. 

1.7.2. Ar izsoles pieteikuma iesniegšanu tiek uzskatīts, ka Izsoles dalībnieks apliecina, ka vēlas iegādāties izsolē 

izsoles priekšmetus saskaņā ar šiem Izsoles noteikumiem, un jebkura Izsoles dalībnieka prasība izmainīt 

šos noteikumus tiek uzskatīta par atteikšanos piedalīties Izsolē.  

 

1.8. Prasības attiecībā uz pieteikuma noformēšanu un iesniegšanu 

1.8.1. Aploksnes noformējums 

Pieteikuma jāiesniedz slēgtā aploksnē, 1 eksemplārā. Uz aploksnes jābūt šādām norādēm: 

Izsole “Rezerves daļu pārdošana” 

RP SIA “Rīgas satiksme” 

biroja adrese Vestienas ielā 35, Rīga, LV-1035 

juridiskā adrese Kleistu ielā 28, Rīgā, LV-1067 

Izsoles dalībnieka - fiziskas pers. Vārds Uzvārds/-jurid. pers. nosaukums 

Neatvērt līdz 2019. gada 20.decembrim plkst. 10:00. 

 

1.8.2. Pieteikuma ārējais noformējums 

Visiem iesniegtajiem dokumentiem jābūt noformētiem saskaņā ar Dokumentu juridiskā spēka likumu, 

Ministru kabineta 2018.gada 4.septembra noteikumiem Nr.558 „Dokumentu izstrādāšanas un 

noformēšanas kārtība” un Izsoles noteikumiem. Iesniegtajiem dokumentiem (izņemot pilnvaru), kurus 



4 

 

izdevušas valsts vai pašvaldību institūcijas vai amatpersonas, jābūt izdotiem ne agrāk kā 30 (trīsdesmit) 

dienas pirms dokumentu iesniegšanas dienas Izsoles rīkotājam. Internetbankas maksājuma dokumentam 

jābūt apstiprinātam ar oriģinālu bankas spiedogu un bankas darbinieka parakstu. Izsoles dalībnieku 

reģistrācijai iesniegtie dokumenti netiek atdoti. 

1.8.3. Visi Izsoles noteikumu 1.9.punktā minētie dokumenti iesniedzami latviešu valodā. Ja dokuments ir citā 

valodā, tam jāpievieno apliecināts tulkojums latviešu valodā. Ārvalstīs izdotiem publiskiem dokumentiem, 

tajā skaitā ārvalstī notariāli apliecinātām dokumentu kopijām vai ārvalsts izdevējas iestādes apliecinātām 

dokumentu kopijām, ir jābūt noformētām atbilstoši Latvijai saistošu starptautisko līgumu noteikumiem. 

 

1.9.  Pieteikumā iekļaujamie dokumenti  

1.9.1. Visi ar izsoli saistītie dokumenti jāiesniedz dokumentārā veidā.  

1.9.2. Cenai jābūt norādītai euro (neieskaitot PVN). 

1.9.3. Iesniedzot pieteikumu tajā ir jāiekļauj šādi dokumenti norādītajā secībā: 

 

1) ja pieteikumu paraksta pilnvarotā persona: 

a) juridiskām personām – uzņēmuma vadītāja ar paraksta tiesībām parakstīta pilnvara, kas apliecina 

pilnvarotās personas tiesības parakstīt šo pieteikumu un piedalīties atsavinātāja rīkotajā izsolē; 

b) fiziskām personām – notariāli apstiprināta pilnvara, kas apliecina pilnvarotās personas tiesības parakstīt 

šo pieteikumu un piedalīties atsavinātāja rīkotajā izsolē. (ja izsoles dalībnieks ir fiziska persona, jāuzrāda 

personu apliecinošs dokuments). 

 

2) Pieteikums par piedalīšanos izsolē. Pieteikumā jānorāda iesniedzēja vārds, uzvārds (juridiskai personai – 

nosaukums), adrese, norēķinu rekvizīti kredītiestādē, pieteikuma iesniegšanas laiks, izsolē piedāvātā cena, kā 

arī apliecinājums par piekrišanu izsoles noteikumiem. Pieteikuma forma iekļauta šo noteikumu 3.pielikumā. 

 

1.10. Cita informācija 

1.10.1. Izsoles noteikumus un papildu informāciju par izsoles noteikumiem var saņemt pie Izsoles komisijas 

kontaktpersonas.  

1.10.2. Komisijas kontaktpersona ir Rūta Šmite, tel.: 67104863, e-pasts: ruta.smite@rigassatiksme.lv.  

1.10.3. Izsoles organizētājs patur tiesības neizskatīt tos piedāvājumus, kas nav iesniegti noteiktajā kārtībā (pēc 

iespējas pietuvinātā formā, kā ir norādīts pielikumā) vai saņemti pēc izsoles noteikumos norādītā 

pieteikuma iesniegšanas termiņa beigām.  

 

2. Izsoles dalībnieka reģistrācija 

2.1. Izsoles dalībnieks tiek reģistrēts pēc pieteikuma iesniegšanas. Reģistrācija tiek veikta reģistrācijas lapā, kurā 

norādīts dalībnieka vārds, uzvārds vai nosaukums un pieteikuma iesniegšanas datums un precīzs laiks. 

2.2. Izsolē (piedāvājumu atvēršanā) klātienē ir tiesības piedalīties ikvienam reģistrētajam izsoles dalībniekam. 

2.3. Ierodoties uz izsoli dalībniekam jāuzrāda izsoles komisijai personu apliecinošs dokuments, savukārt 

dalībnieka pārstāvim papildus arī pilnvarojums piedalīties izsolē. 

 

3. Izsoles norise 

3.1. Izsoles norises vieta – RP SIA „Rīgas satiksme” konferenču zālē, Vestienas iela 35, Rīgā, 2019.gada 

20.decembris plkst. 10:00.  

3.2. Izsoles veids tiek noteikts atklāta rakstiska izsole ar lejupejošu soli. 

3.3. Izsolei iesniegto pieteikumu atvēršana notiek tajā laikā un vietā, kāds tiek norādīts sludinājumā par izsoli.  

mailto:ruta.smite@rigassatiksme.lv


5 

 

3.4. Komisijas sekretārs izsoles stundā pārbauda RP SIA “Rīgas satiksme” tās dienas pastu un noskaidro, vai 

reģistrētie dalībnieki ir iesnieguši pieteikumus. 

3.5. Uzsākot sanāksmi, izsoles dalībniekiem vai to pārstāvjiem paziņo komisijas sastāvu. 

3.6. Pieteikumi tiek atvērti to iesniegšanas secībā un nolasītas izsoles dalībnieka piedāvātās cenas. 

3.7. Pēc pieteikumu atvēršanas komisija izsoles dalībnieku klātbūtnē atver aploksni ar slepeno cenu. 

3.8. Komisija izvērtē pieteikumos ietvertos dokumentus un lemj par noteikumiem neatbilstošu pieteikumu 

nepielaišanu piedāvāto cenu vērtēšanā. 

3.9. Komisijas sekretārs sastāda nosolīto cenu sarakstu, kuru iesniedz komisijai. 

3.10. Ja piedāvātā cena izsolei ar lejupejošu soli ir zemāka par slepeno cenu, tad izsole šajā pozīcijā uzskatāma 

par beigušos bez rezultātiem.  

3.11. Ja nav nekādu šaubu, komisija pēc cenu saraksta saņemšanas paziņo, ka izsole ir pabeigta un nosauc 

visaugstāko nosolīto cenu un dalībnieku, kas to nosolījis. 

3.12. Ja vairāki izsoles dalībnieki ir piedāvājuši vienādu augstāko cenu, komisija izsludina izsoles otro kārtu. 

3.13. Izsoles otrajā kārtā piedalās izsoles dalībnieki, kas nosolījuši vienādu augstāko cenu. 

3.14. Izsoles otrās kārtas veids – mutiska izsole ar augšupejošu soli.  

3.15. Izsoles otrā kārta tiek organizēta tajā pašā sēdē (ja klātienē piedalās augstāko cenu nosolījušie izsoles 

dalībnieki) vai citā komisijas noteiktā laikā, par kuru rakstiski tiek paziņots visiem izsoles otrās kārtas 

dalībniekiem.  

3.16. Izsoles otrās kārtas sākumcena ir iepriekšējā kārtā noteiktā augstākā cena. Pārsolīšanu izsoles otrās kārtas 

dalībnieki veic ar izsoles soli, kas ir noteikts 5% apmērā no sākumcenas un noapaļots līdz veseliem skaitļiem. 

Izsoles otrās kārtas dalībnieki solīšanu veic, paceļot roku. Katra šāda darbība ir izsoles dalībnieka 

apliecinājums tam, ka viņš palielina izsolāmā izsoles priekšmeta cenu par noteikto izsoles soli.  

3.17. Izsoles otrās kārtas dalībnieks, kas nosolījis augstāko cenu un viņa nosolītā cena tiek ierakstīta izsoles 

protokolā un izsoles dalībnieks to apliecina ar savu parakstu. 

 

4. Lēmuma pieņemšana un pirkuma līguma noslēgšana 

4.1. Izsoles gaitu un lēmumu par izsoles rezultātiem komisija atspoguļo izsoles protokolā. 

4.2. Pēc lēmuma pieņemšanas un izsoles rezultātu apstiprināšanas, komisija sagatavo pirkuma līguma projektu 

atbilstoši noteikumu 4.pielikumā ietvertajam projektam un uzaicina izsoles uzvarētāju to parakstīt. 

4.3. Izsoles uzvarētājam samaksa par nosolīto izsoles priekšmetu jāveic 7 (septiņu) dienu laikā no līguma 

parakstīšanas brīža. 

4.4. Ja 7 dienu laikā pēc uzaicinājuma par līguma slēgšanas tiesību saņemšanas izsoles uzvarētājs nav noslēdzis 

pirkuma līgumu vai viņam nav šī līguma noslēgšanai noteiktā tiesībspēja un rīcībspēja, komisija lemj par 

tālāko rezerves daļu atsavināšanas kārtību. 

 

5. Komisija 

5.1. Izsoles organizēšana uzticēta veikt komisijai, kas izveidota saskaņā ar RP SIA „Rīgas satiksme” 2019.gada 

9.maija rīkojumu Nr. RIK/PD/2019/61. 

5.2. Komisija darbojas saskaņā ar šiem noteikumiem un komisijas reglamentu. 

5.3. Komisija sastāv no 5 komisijas locekļiem. Komisija ir tiesīga pieņemt lēmumu, ja tajā piedalās vismaz 3 

komisijas locekļi. 

5.4. Komisijas darbu vada komisijas priekšsēdētājs, bet viņa prombūtnes laikā komisijas priekšsēdētāja vietnieks.  

 

6. Izsoles rezultātu apstiprināšana un sūdzību iesniegšanas kārtība 

6.1. Izsoles rezultātus apstiprina Izsoles komisija.  



6 

 

6.2. Sūdzība par izsoles rīkotāja darbībām iesniedzama RP SIA „Rīgas satiksme” valdes priekšsēdētājam. 

 

 

Izsoles komisijas priekšsēdētājs  

 

______________________ S.Gusevs 

 



7 

 

1. pielikums 
 

Rezerves daļu pārdošana izsolē ar lejupejošu soli: 

Noliktava 

Nomenklatūra 

Daudzums Summa 

Beig. atlikums Beig. atlikums 

       1.1.CN - SAD Vestienas iela 35   179 15 049.51 

10414 Ķīļsiksna 13*1950 gb 91 420.81 

10736 Gultnis  6312 (NACHI) gb 10 375.35 

12028 Centrālais rāmis lokanajai sakabei Hubner SU18 gb 4 9 824.76 

12441 ZF ā/k planetārā pārvada korpuss Nr.2 gb 1 1 103.15 

12934 Microphoe signal BDA-31A gb 2 503.84 

13233 Dz.kloķvārp.pamata ieliktņu aksiālā paplāksne SU12 gb 16 460.56 

13244 Motora kloķvārpstas pamata ieliktņi SU12;04  gb 25 339.35 

16011 Gultnis 80308 gb 20 341.55 

18096 Stūres past.sūkņa rem-kts gb 5 486.41 

18788 ZF ā/k hidrotransformatora virzulis gb 5 1 193.73 

       1.3.CN - SAD Vestienas iela 35   1 206.00 

606237 Kompresors lietots YAZ 606237 gb 1 206.00 

       1.N SRD Brīvības iela 191   2 2 275.91 

9116030 SŪKNIS gb 2 2 275.91 

       2.1.CN - SAD Brīvības iela 191   146 1 672.93 

9276054 SAGATAVE VARA KONTAKTAM kg 146 1 672.93 

       2.2.CN - SAD Brīvības iela 191   50 369.95 

9900178 SUKA 750*296*215 gb 50 369.95 

       NOV 1.AB Katrīnas dambis 4   322 5 518.57 

010016/1 A/r 225/70R15C Agilis81 SN-ICE MICH gb 2 203.70 

046110 A/r 175/65R 14 82Q MICHELIN Maxi Ice z. gb 1 37.38 

0489 A/r 215/55R 16 PREMIUM-H 93H gb 1 116.96 

10-77-0015 Relejs lādēšanas MB312 gb 2 28.54 

111851 Starteris MB gb 2 371.38 

154437 Rullītis gb 1 26.56 

155088 Sailent-bloks gb 2 18.94 

155125 Spriegotājs gb 1 42.90 

155191 Gultnis aizm. gb 2 30.83 

157771 Bremžu šļūtene gb 5 40.75 

157866 Amortizators gb 3 143.26 

157954 Gultnis amortizatora gb 2 17.26 

1GA996082001 Darba lukturis  gb 2 31.87 

2004071 Strobo bloks FA-540E (12/24V) gb 1 174.39 

2020147 Amplifers AS-250 gb 1 223.36 

6.50-16 A/r 6.50-16 BKT TF-9090 06PR TT gb 2 82.53 

7700352416 Durvju atslēgas mehānisms  gb 1 51.65 

8216113 Mikrofons SCS-100 gb 5 263.09 

8HG716734-001 Slēdžu rāmis mal.HELLA gb 2 3.84 

8HG716735-001 Slēdžu rāmis vid.HELLA gb 3 4.48 

8JA713631-001 Konektors gb 10 12.95 

8JA715600-001 Adapters gb 5 2.99 

8JB004123-001 12V sānu rozete HELLA rez.d. gb 10 34.86 

9.5R32 A/r 9.5R32 RUSS F-268 112A8 TT gb 2 253.27 

900003 A/r 175/65R14 MICH Enrgy gb 1 41.16 

9151096 Skaļrunis bākuguns P7601 gb 1 423.77 

930014 Disks FORD 5.5*14 108-4 E47.5 gb 1 36.50 

9XT713630-201 Sl.apzīmēj./termoskapis/HELAA gb 23 22.25 



8 

 

9XT713630-221 Sl.apzīmēj./apkures/HELAA gb 24 23.22 

9XT713630-281 Sl.apzīmēj./bākuguns/HELLA gb 10 9.68 

9XT713630-371 Sl.apzīmēj./sānu d.gaisma/HELLA gb 5 4.84 

9XT713630-461 Sl.apzīmēj./sirēna/HELLA gb 19 18.38 

9XT713630-681 Sl.apzīmēj./ventilat./HELLA gb 23 22.25 

9XT714300-031 Sl.apzīmēj./sal.apgaism./HELLA gb 6 5.81 

9XT740763-311 Sl.apzīmēj./aizm.d.gaisma/HELLA gb 14 13.55 

A0008201766 Luktura stikls lab.MB gb 1 21.40 

A9013230185 Gumijas gultnis MB/18604/ gb 33 38.62 

A9013230285 Gumijas gultnis /18299/MB gb 7 7.10 

GAT-vid.cena Ķīļsiksna GATES vid.cena gb 16 47.01 

HX-45 Kontaktbloks 12V gb 1 92.49 

MI754182 A/r 185/75R16C 104R TL AGILIS ALPIN gb 6 665.90 

PA-5500 100W amplifers,HTR,12V gb 1 364.26 

PHI-12059 A/sp 12V 27W PG 13 gb 8 75.82 

PHI-12361 A/sp H9 12V 65WPGJ19-5 gb 9 168.40 

PHI-13496ML A/sp 24V PY21W MLCP dz. gb 5 14.73 

PHI-13516 A/sp W1.2 24V W2x4.6D T5  gb 29 18.11 

R7701044595 Gaisa filtrs RM gb 3 29.64 

RK-010/AV Parkošanās sensors Vepper RK-010/AV Front gb 1 134.06 

SAR-kabelis AS320 Savienoj.kabelis mikrof.ar AS320 gb 1 29.60 

VIU3 El.bloks VIU3 gb 5 947.99 

VKM-38001 Rullītis spriegotāja/2249/MB gb 1 24.29 

     Kopā  25 092.87 



9 

 

2.pielikums 

 

MB O345 rezerves daļas pārdošanai ar lejupejošu soli: 

 

Nr.p.k. 

 

Nomenklatūra 

  

Daudzums 

Summa 

(EUR bez 

PVN) 

1 10074 Atstarotājs dzeltens 90x40x8mm O345 gb 1 1.22 

2 10111 Pagrieziena slēdža detaļa SU MB gb 24 170.75 

3 10190 Autonomā sildītāja DBW300.10 elektromotors O345   gb 2 194.34 

4 10197 Ķīļsiksna AVX 13x1450 O345   (2gb/aut) gb 9 41.87 

5 10213 Ķīļsiksna 950*12.5 stūrespastipr. un vent.uzmavas Ikarus gb 109 275.10 

6 10214 Ķīļsiksna 1125*13 (Dzinējs+kompressors) Ikarus gb 55 202.92 

7 10217 Ķīļsiksna AVX 13x1250 La  O345 gb 1 3.56 

8 10218 Ķīļsiksna AVX 13x1225 O345 gb 3 10.96 

9 10283 Pr.tilta reaktīvā šķērsstieņa remkomplekts O345 gb 1 333.80 

10 10353 Dz.sist.silikona īscaurule 38x46x1500mm ar armēj. O345 gb 3 204.12 

11 10354 Bremžu uzlikas kniedes O345  8x18mm  gb 700 171.60 

12 10374 Ķīļsiksna 13*1800 gb 78 260.54 

13 10386 Kompresora cilindrs O345 Diam.100mm gb 1 51.54 

14 10388 Ķīļsiksna 12.5*1050 gb 692 29.54 

15 10413 Ķīļsiksna 13*1400 gb 54 178.26 

16 10415 Ķīļsiksna 13*2000 gb 30 148.55 

17 10461 Dz.tilta blīvslēga skrejgredzens O345   gb 2 109.62 

18 10501 Vāks salona O345G gb 7 47.98 

19 10529 Ģeneratora stiprināšanas bukse O345 gb 2 29.27 

20 10533 Paplāksne regulēšanas hvostovika gultņiem O345 gb 21 239.05 

21 10579 Korķis degvielas izlaišanai no tvertnes MB gb 1 29.39 

22 10631 Šļūtene degvielas 16x1,5x210  O345 gb 1 8.11 

23 10636 Šļūtene degvielas 16x1,5x220  O345 gb 6 48.66 

24 10652 Šļūtene degvielas 16x1,5x240  O345 gb 3 24.33 

25 10708 Gumijas īscaurule O345     gb 1 30.07 

26 10710 Šļūtene degvielas 16x1,5x300  O345 gb 1 8.11 

27 10718 Šļūtene degvielas 16x1,5x320  O345 gb 3 24.33 

28 10734 Vārsts degvielas sistēmai O345 gb 3 96.76 

29 10784 Tablo rāmis 43*60 O345 gb 4 95.18 

30 10840 Vadītāja kabīnes durvju stikls O345 gb 2 526.57 

31 

10882 Sānu lūkas vāks papildradiatora nodalījumam O345G (ar ventilācijas 
atverēm) 

gb 1 912.96 

32 10898 Izpūtēja trokšņa slāpētājs O345 gb 1 31.86 

33 10990 Salona jūmta ventilācijas vāks k-tā O345 gb 1 263.73 

34 11056 Pneimošļūtene (M14x1,5 uz motora slāpētāja) O345 gb 1 5.78 

35 11075 Šļūtene degvielas 16x1,5x200  O345 gb 5 42.20 

36 11083 Stūres hidropastipr-a augstsp.šļūt.O345 Uz kol-u gb 2 46.51 

37 11120 Stūres pastiprinātāja eļļas tvertne O345 gb 4 236.34 

38 11154 Spiediena slēdzis O345  CES sistēmai gb 1 69.66 

39 11305 Grīdas līste, 30500mm O345 gb 16 341.49 

40 11482 Gaisa filtrs O345 gb 14 787.22 

41 11483 Degvielas filtrs O345 gb 2 10.23 

42 11485 Ģeneratora siksna O345 AVX1200x13  gb 2 9.29 

43 11486 Ķīļsiksna O345  2AVX 13x2425 La gb 8 216.00 

44 11487 Ķīļsiksna AVX 13x1485 O345 gb 1 4.92 

45 11489 Filtrs degvielas autonomā sildītāja  O345 gb 22 198.09 

46 11492 Ķīļsiksna AVX 13x1432 /59XPA1432 O345 gb 2 14.19 

47 11498 Nummura apgaismojuma lukturis O345  97.g. gb 1 13.40 

48 11506 Luktura stikls O345 gb 1 35.90 

49 11511 Pr.labās puses luktura stikls O345 gb 13 648.51 



10 

 

50 11771 Šļūtene tosola L=1350 O345 gb 8 219.97 

51 12018 Svaigā gaisa ieplūdes gofra O345 gb 4 549.72 

52 12022 Degvielas filtra vāka gumijas blīvgredzens O345 gb 10 3.49 

53 12083 Stūres statnes vāciņš O345 gb 1 2.56 

54 12113 Salona apgaismojuma plafons k-tā 0345 145x398mm gb 1 79.09 

55 12139 Apsildes sistēmas šļūtene CI  O345 gb 1 7.66 

56 12286 Vadītāja sēdekļa kronšteins O345 gb 1 124.10 

57 12345 Svaigā gaisa īscaurule uz turbīnu O345G gb 1 229.88 

58 12347 Durvju cilindra gaisa spiediena devējs O345  gb 1 12.90 

59 12388 Motora vārstu mazākās atsperes atbalsta paplāksne  gb 13 12.08 

60 12412 Motora vārsta mazākā atspere O345 O345G gb 2 6.29 

61 12648 Priekšējā bampera kreisais stūris O345 gb 1 74.70 

62 12701 Motora vārsta lielākā atspere O345 O345G gb 3 10.32 

63 12845 Finiera sēdeklis O345  gb 8 99.71 

64 12862 Kompresora sprostpaplāksne O345  DIN 472  (72x2mm) gb 2 7.74 

65 12891 Kompresora bukses korpuss O345  (72x42x23mm) gb 2 157.80 

66 12902 Durvju reversācijas caurule O345 gb 3 32.63 

67 12906 Grīdas lūkas atslēga O345 gb 1 26.32 

68 12950 Griestu panelis (apšuvums) O345 gb 1 324.69 

69 13018 Loga gumija vadītāja logam O345 gb 1 69.72 

70 13019 Loga gumija labās/kreisās puses logam O345 gb 11 626.06 

71 13021 Loga plastikāta fiksators O345 gb 3 1.69 

72 13072 Apsildes sistēmas svira O345 gb 6 19.07 

73 13084 Gofrēta ventilācijas caurule O345 70x550mm gb 1 17.55 

74 13085 Gofrēta ventilācijas caurule O345 70x500mm gb 1 21.57 

75 13086 Gofrēta ventilācijas caurule O345 70x250mm gb 1 7.41 

76 13174 Webasto auton.sild-a degļa vāks O345  gb 4 84.53 

77 13211 Sakabes sistēmas uzgrieznis O345G gb 2 0.23 

78 13217 Stūres hidrauliskā pievada savienojums O345  gb 2 3.07 

79 13269 Sakabes cauruļu koka stiprinājumu kronšteins O345G gb 4 77.46 

80 13364 Durvju atvēršanas pogas nodalījuma vāks O345 gb 2 79.00 

81 13557 Durvju reversācijas gaisa caurules troiņiks O345 gb 2 8.90 

82 13638 Slēdža uzlika O345  gb 2 6.37 

83 13729 Grīdas lūka salonā virs Webasto autonomā sildītāja gb 1 285.25 

84 13900 Turētājs durvju avārijas slēdža vākam O345 gb 32 127.51 

85 13901 Durvju avārijas slēdža vāka turētājs O345 gb 34 158.66 

86 14144 Hidropastiprinātāja atplūdes šļūtene O345   L=2740mm (kopējais) gb 3 63.01 

87 14217 Stikla tīrītāja kronšteina gum.aizsargvāks O345 gb 5 10.67 

88 14227 Webasto auton.sild-a degļa aizsarggumija O345   gb 2 3.40 

89 14418 Atpakaļgaitas lukturis O345 gb 2 40.87 

90 14420 Aizmugurējais kr.puses pagrieziena lukturis O345 Conecto gb 1 27.44 

91 14466 Aizmugurējais pagrieziena lukturis O345 Abām pusēm vienādi gb 1 16.46 

92 14605 Lukturis, aizmugurējais pagrieziena augš.dzeltens O345 gb 1 19.13 

93 15005 Pagrieziena riņķa kronšteina atspere 0345 gb 6 18.13 

94 15047 Pagrieziena riņķa kronšteina tapa 0345 gb 5 13.53 

95 15050 Dz.tilta ABS kabeļa stiprinājuma kronšteins O345 gb 1 46.75 

96 15069 Pr.tilta bremžu kameras aizsarggumija O345 gb 7 103.80 

97 15122 Slēdzis mērinstrumentu paneļa apgaismojuma regulēšanai O345 gb 1 19.55 

98 15283 Ķīļsiksna O345 gb 21 275.10 

99 15287 Sānu lūkas vāks O345G gb 4 1 157.79 

100 15329 Gumijas šļūtene pie stūres sistēmas eļļas bāciņas (padeve) O345 gb 1 36.48 

101 15397 Kompresora flancis O345 gb 2 120.00 

102 16420 Skrūve reduktora lielā zobrata stiprināšanai O345 gb 16 23.20 

103 17003 Dzeses krokcaurule ar metāla armējumu O345 gb 2 31.36 

104 17004 Dzeses krokcaurule O345 Sakabei gb 4 75.64 

105 17006 Skaņas signāls MB durvīm gb 1 92.16 



11 

 

106 17009 Gāzes pedāļa devēja elektrosavienojums O345 gb 1 8.04 

107 17012 Durvju mehānisma panelis O345 gb 1 205.36 

108 17017 Motora kloķvārpstas priekšējais vāks O345 gb 1 40.99 

109 17045 Virzuļa grupa O345 gb 1 215.90 

110 17054 Šļūtene pr.t.br.kamerai O345 gb 2 58.10 

111 17058 Rokturis durvju avārijasatvēršanai ārējais O345 gb 15 352.44 

112 17075 Priekšējā  tilta amortizators O345( Oriģinālie bez gb 4 822.00 

113 17084 Starpposms starp kloķvārpstas skriemeļiem O345 gb 2 202.40 

114 17097 Gāzes stienis O345 kom 1 86.85 

115 17141 Priekšējais motora atbalsta spilvens O345   gb 1 219.40 

116 17181 Vāks vārstam redukcijas dzinēja SU gb 2 13.75 

117 17194 Sēdekļa rokturis O345  Sānu gb 1 23.69 

118 17201 Sānu stikls O345 Zem fortočkas. gb 5 156.73 

119 17211 Stikla mazgāš.tvertne O345  gb 1 77.21 

120 17221 Motora vārstu bīdstienis O345 gb 18 286.93 

121 17222 Labās puses durvju stikls O345 1880x590 gb 2 560.50 

122 17240 Webasto degvielas šļūtene O345 (L580) gb 3 93.23 

123 17241 Kronšteins stikla tīrītājam kreisais O345 gb 2 324.90 

124 17246 Katls autonom.sild.WEBASTO DBW300 MB gb 1 724.70 

125 17275 Motora vibrācijas slāpēšanas amortizators O345    gb 3 128.93 

126 17281 Skriemelis O345 uz kloķvārpstas gala gb 2 746.91 

127 17345 Skriemelis ventilatora uzmavai MB gb 1 215.04 

128 17357 Kr.puses priekš.motora aizsargpanelis O345  gb 3 523.33 

129 17362 Ģeneratora skriemelis O345 2 ķīļs-ām 100x30mm gb 1 72.70 

130 17363 Panelis kontrolspuldzes O345 gb 20 311.83 

131 17364 Skriemelis uz kloķvārpstas gala, siksnām, ārējais O345 gb 3 495.80 

132 17425 Slēdzis O345 gb 1 34.78 

133 17456 Motora degvielas sprauslas smidzinātājs O345G;00   gb 1 29.85 

134 17494 Reduktora flancis O345 gb 1 203.49 

135 17503 Augstspiediens sūkņa stiprinājuma flancis O345G gb 1 247.10 

136 17513 Dz.tilta rumbas aizsargvāks O345 gb 1 22.30 

137 17527 Vāks regulēšanas gaisa plūsmas pievadam O345 gb 1 7.38 

138 17534 Uzgrieznis pievadam gaisaplūsmas regulēšanai vadīt O345 gb 1 1.13 

139 17540 Reduktora flanča blīvslēgs O345  72x105x19mm gb 1 22.80 

140 17544 Salona apgaismojuma plafona stikla gala vāciņš O34 gb 1 2.62 

141 17548 Vāks autonoma sildītāja DBW300 O345 gb 2 11.93 

142 17574 Pr.tilta līmeņvārsta svira O345 gb 1 20.74 

143 17575 Turniketa kronšteins O345 gb 4 509.05 

144 17584 Degvielas cauruļu komplekts O345 gb 1 309.90 

145 17593 Dz.tilta rumbas gumijas blīvgredzens O345 gb 3 21.75 

146 17595 Stikla tīrītāja kronšteins no restavr. O345 gb 3 155.80 

147 17599 Blīvgumija degvielas sūknim    MB gb 1 3.24 

148 17649 Motora degvielas 2-6 cilindra sprausla O345G;00    gb 1 201.16 

149 17655 Numura apgaismojuma lukturis O345  00.g. gb 5 37.58 

150 17669 Gāzes stieņa šarnīra korpuss O345  Kr.vītne M6x40mm gb 8 29.87 

151 17685 Vāks O345 gb 1 131.46 

152 17687 Uzmava O345 gb 6 38.25 

153 17691 Tosola līmeņa kontrolcaurules blīvgredzens O345 gb 95 98.02 

154 17701 Turētājs spuldžu gb 48 62.76 

155 17722 Liesmas kontroles sensors WEBASTO O345  gb 1 68.14 

156 17731 Durvju blīvgumija O345  Pie šasijas gb 2 105.13 

157 17735 Devējs durvju cilindram O345 gb 1 39.53 

158 17754 ABS devēja turētājs O345G gb 1 3.57 

159 17760 Trose (turētājs) O345 gb 1 2.91 

160 17763 Gaisa resivers O345 10 Litri Šķērsām priekš-p. gb 1 97.15 

161 17765 Gaisa resivers O345   40l  gb 2 274.24 



12 

 

162 17784 Slēdzis elektrobremzēm O345 gb 1 29.50 

163 17812 Kronšteins pie aizmugurēja bufera CONECTO gb 1 20.50 

164 17821 Skrūve M10x106 izplūdes kolektors-motora galva O34 gb 3 7.00 

165 17849 Kreisā aizmugurējā sānu lūka O345  O345G gb 1 163.20 

166 17888 Stūris priekšējā bampera (kreisā puse)  CONECTO    gb 1 260.74 

167 17900 Saulessarga turētājs O345 gb 2 6.55 

168 17928 Dz.tilta rumbas uzgriežņa sprostpaplāksne O345 gb 2 8.14 

169 17929 Dz.tilta rumbas uzgrieznis O345 gb 1 15.62 

170 17930 Kr.puses pagr.lukturis O345  Sānos virs pr.rit. gb 4 101.77 

171 17956 Degvielas sūknis DBW 300 O345   10 bar  gb 1 163.08 

172 17963 Paplāksne O345 gb 19 22.44 

173 17965 Dz.tilta bremžu vārstas paplāksne O345  gb 21 26.30 

174 17966 Sprostgredzens O345 gb 43 23.00 

175 17983 L.puses pagrieziena lukturis O345  Sānos virs pr.r gb 3 65.11 

176 18000 Gaisa temperatūras devējs O345 gb 1 15.42 

177 18011 Drošinātājs 2,5A AC250V DC28V O345 gb 1 57.05 

178 18026 Priekšējā tilta riteņa stiprināšanas skrūve O345   gb 62 372.29 

179 18027 Dz.tilta riteņa stipr.skrūve O345  M22x1,5x67mm gb 3 26.22 

180 18029 Hidrosavienojums O345G  Coupling half   Filling co gb 7 466.45 

181 18045 Aizmugurējais l.puses stūris O345 [19198] gb 1 72.92 

182 18063 Aizmug.augš.gabarītu luktura stikls O345 Divkrāsu gb 1 41.44 

183 18079 Distanceris spriegotājrul O345 gb 1 16.12 

184 18080 Ieliktnis O345 gb 6 148.29 

185 18081 Ūdenssūkņa skriemelis O345 gb 2 45.19 

186 18094 Ūdenssūkņa gultnis O345 gb 1 75.27 

187 18097 Sakabes stabilizatora stieņa putekļu aizsargs O345 gb 1 30.00 

188 18101 Pr.tilta bremžu uzlika O345 (komplekts uz tiltu)  kom 9 1 457.01 

189 18102 Pr.tilta br.uzliku komplekts O 345  +1,00mm kom 11 1 029.52 

190 18112 Dz.tilta rumbas iekšējais gultnis O345 gb 1 50.55 

191 18123 Bremžu loka remkomplekts O345 gb 3 154.87 

192 18126 Vadības pogu panelis O345 gb 1 6.00 

193 18132 Durvju galaslēdzis O345 gb 1 42.52 

194 18134 Tosola līmeņa devējs O345 gb 2 125.00 

195 18141 Patrons L13 lampu turētājs O345 gb 1 2.10 

196 18153 Webasto aut.sild. liesmas devēja turētājs O345 gb 1 4.98 

197 18160 Bukse (sailenbloks) ģeneratora spriegošanas skrūvei O345 gb 3 37.44 

198 18169 Spoguļa l.puses balsta turētājplate O345 gb 7 663.51 

199 18186 Reduktora uzgrieznis O 345 [18061] gb 6 52.85 

200 18188 Zobrats satelita redukt. O345 gb 1 209.49 

201 18198 Dz.tilta br.kam.diafragma O345 gb 1 6.33 

202 18203 Sakabes cauruļu koka stiprinājumu kronšteins O345G gb 1 3.26 

203 18204 Sakabes cauruļu koka stiprinājumu kronšteins O345G gb 2 7.82 

204 18210 Elektriskais savienojums O345 gb 1 1.26 

205 18216 Vadītāja sēdekļa rem.komplekts O345 gb 1 48.34 

206 18221 Papildradiatoru ieslēgšanas slēdzis O345 gb 1 56.86 

207 18227 Korķis dozējošais 0.2 CES O345 gb 18 53.01 

208 18228 Korķis dozējošais 0.4 CES O345 gb 21 61.85 

209 18247 Šļūtenes līkums MB gb 2 68.40 

210 18267 Šļūtene, uz slāpētāju O345 gb 1 15.11 

211 18275 Stikls salona 710*540 O345 gb 3 405.51 

212 18284 Stikls gb 1 120.37 

213 18288 Logu mazgāšanas caurules savienojums O345 gb 1 9.19 

214 18296 Motora lūkas galaslēdzis O345 gb 1 68.78 

215 18300 Devējs temperatūras (atslēgas) DBW300 t=78-78 gb 1 31.97 

216 18309 Devējs dzinēja vadības blokam (Euro-2) O345 gb 7 241.35 

217 18323 Dz.tilta kr.puses bremžu vārpsta O345 gb 1 195.35 



13 

 

218 18324 Dz.tilta l.puses bremžu vārpsta O345 gb 1 195.34 

219 18331 Pr.un dz.tilta pneimoatsp.pamatne O345 gb 1 52.40 

220 18332 Pneimoatsperes detaļa O345   Kā sēnīte gb 1 102.87 

221 18334 Slēdzis, 3-pozīciju O345 gb 18 521.35 

222 18339 Dozatora blīvgredzens O345 (10982) gb 2 1.99 

223 18341 Šarnīrs-reaktīvā stiepņa O345 gb 1 60.11 

224 18348 Pr.tilta pneimoatsp..papildus gum.atbalsts O345 gb 1 31.30 

225 18349 Spirālcaurule CES O345 gb 1 8.28 

226 18353 Labās puses pusass O345 gb 1 1 124.35 

227 18354 Pr.tilta bremžu šļūtene O345 12.7mm  gb 1 53.00 

228 18355 Dz.tilta bremžu šļūtene O345 gb 1 82.87 

229 18356 Šļūtene bremžu O345  M22x1.5  gb 3 151.08 

230 18363 Dz.t. br. uzliku kompl. O345 STD(17,97mm)[18103] gb 9 1 106.96 

231 18364 Dz.t.br.uzliku kompl. O345 1rem (18,97[18104] gb 2 482.56 

232 18368 Degvielas separatora filtrs O345   gb 20 237.03 

233 18389 Atsperes tipa savilcējs 26-27,5mm gb 30 8.11 

234 18392 Aizvars lūkai virs durvīm O345 gb 2 191.20 

235 18401 Stikls 1325x550 sānu gb 2 94.86 

236 18409 Stikls 738*451 veidlodziņa vad.kabīne gb 7 145.25 

237 18412 Sānu stikls O345   1320x550mm gb 9 112.69 

238 18414 Sānu stikls O345  880x680mm  Abās pusēs aizmugur. gb 4 1 009.87 

239 18418 Stikls,sānu,rūdīts1325x555 gb 1 44.34 

240 18425 Ķīļsiksna 12.5/13*1425 O345 gb 7 28.83 

241 18427 Jumta ventilatora motora stiprinājuma pamatne O345 gb 1 102.64 

242 18429 Ķīļsiksna 13*1500 O345 gb 11 61.46 

243 18442 Kreisās puses durvju stikls O345 1880x590 mm gb 2 497.97 

244 18443 Sānu stikls O345  AIz pr.durvīm 1395*880 gb 3 69.62 

245 18444 Stikls sanu vadītājaveidlodz. 700*290 O345 gb 13 219.09 

246 18449 Aizmugurējais stikls O345 gb 10 5 277.00 

247 18459 Sānu pārvada pusass zobrats O345  z36    gb 2 124.50 

248 18466 Stūres statnes paplāksne O345 gb 1 3.05 

249 18471 Pr.luktura kronšteins O345 gb 1 2.85 

250 18492 Blīvslēgs dz.t.rumbai145x175x14(17) gb 6 50.55 

251 18500 Ventilatora pievada gultnis O345  gb 8 136.80 

252 18510 Motora galvas blīvju komplekts O345 gb 1 10.17 

253 18513 Blīve kolektora gb 64 565.78 

254 18518 Motora l.p.atbalsta spilvens O345 gb 1 206.70 

255 18519 Motora galva O345;97,00   O345G;97  gb 4 1 544.70 

256 18524 Eļļas kartera ventilācijas filtrs MBO345  Sapuns gb 2 135.43 

257 18544 DAS slāpētāja cilindrs O345 gb 1 72.15 

258 18548 Elektromagnētiskais vārsts aukstā starta iekārtai O345 gb 10 644.56 

259 18552 Sanu stikls 77*40 O345 gb 5 281.52 

260 18555 Degvielas augstspiediena caurule O345           gb 1 235.65 

261 18582 Savienojums PVC logu mazgātājam 45 grādi O345 gb 2 25.51 

262 18591 Priekšējais bamperis (vidusdaļa) O345   gb 1 137.30 

263 18630 Skrūve ar gumijas galvu  M 6mm Pie pr.bufera O345 gb 6 6.23 

264 18661 MB zīme gb 3 49.54 

265 18663 MB zīme gb 2 11.97 

266 18664 MB zīme gb 8 130.29 

267 18665 MB zīme gb 1 18.78 

268 18674 Motora aizmugurējā pārsega eņģe O345 gb 4 355.18 

269 18689 Motora kapota roktura plastm. dekor.apdare MB gb 4 23.74 

270 18690 Durvju,lūku rokturis O345 gb 1 7.95 

271 18691 Durvju rokturis O345 gb 1 0.80 

272 18694 Durvju rokturis MB gb 1 63.76 

273 18697 Dz.tilta riteņa putekļu aizsargs O345  gb 3 157.23 



14 

 

274 18706 Durvju meh.zobrats O345 gb 6 12.03 

275 18708 Durvju, lūku roktura aizsargs O345 gb 9 26.24 

276 18733 Pasažieru salona sēdekļa uzlika O345 gb 10 124.64 

277 18735 Polsteris, sēdeklis MB gb 3 37.38 

278 18739 Vadītāja kabīnes plastmasas apšuvums O345 gb 7 83.02 

279 18759 Motora eļļas sūkņa redukcijas vārsts O345 gb 1 54.90 

280 18761 Degvielas ūdens separators O345 gb 1 560.45 

281 18767 Pr.tilta kr.puses bremžu vārpsta O345 gb 1 152.59 

282 18775 Pr.tilta bremžu vārpstas remkomplekts O345   gb 2 279.25 

283 18801 Kompresora klanis O345 gb 1 20.99 

284 18802 Kompresora blīvju remkomplekts O345 gb 1 189.95 

285 18803 Vārsts pneimosistēmas O345 gb 4 325.63 

286 18805 Vārsts pneimosistēmas O345 gb 1 142.00 

287 18819 Ventilatora uzmavas skriemelis O345 gb 1 250.70 

288 18820 Skriemelis siksnām 2gb  diam.185mm gb 1 168.00 

289 18824 Relejs ABS blokam  O345 gb 4 174.47 

290 18847 ZF 4HP500 Ā/K eļļas temperatūras devējs Max 350 gr O345 gb 1 74.79 

291 18848 Priekšējā tilta kreisās puses ABS devējs O345   gb 1 186.40 

292 18859 Kompresora remk-ts O345 Cilindrs ar virzuli D100mm gb 1 219.88 

293 18880 Kompr.vārstu remkomplekts O345  Virz.diam. 10omm gb 3 389.26 

294 18884 Kompresora kloķvārpstas bukse  O345 (42x38x21mm)   gb 2 103.82 

295 18892 Relejs-pauza stikla tīrītājam O345 gb 1 103.50 

296 18897 Logu mazgāšanas šķidruma izsmidzināšanas sprausla  O345 gb 1 23.46 

297 18901 Devējs elektr.uzmavas ieslēgš.85C-80C O345  gb 2 25.40 

298 18904 Motora pārsega amortizators O345 gb 2 48.20 

299 18934 Relejs antifrīza līmeņa O345 gb 5 388.62 

300 18938 Priekšējā tilta rumba O345 gb 1 339.22 

301 18940 Hidrošļūt.sakabei pagriezrinķī (noliešanai) O345 gb 1 296.63 

302 18946 Tahometrs O345 gb 1 540.78 

303 18947 Plate kontrolmērinstrumentu panelim O345 gb 1 221.76 

304 18961 Izpūtēja gofra O345 gb 1 106.45 

305 18973 Grozāmass tapas augšējais vāciņš O345 gb 1 28.74 

306 18976 Elektrodzinējs DAS MB gb 3 4 513.10 

307 18994 Motora kloķv.apgriezienu devējs O345  EURO 1 motoram gb 1 100.83 

308 19007 Vadītāja sēdekļa rāmja gumijas blīve O345 gb 2 174.85 

309 19018 Dz.tilta riteņa putekļu aizsargs O345   gb 1 50.66 

310 19040 Gaisa sadalītājs O345  Vadītāja krāsnīm gb 1 75.34 

311 19096 Motoru vārstu blīvslēgs O345 gb 12 9.90 

312 19116 Reduktora diferenciāļa remk-ts O345 gb 1 880.00 

313 19130 Durvju šarnīrs augš. O345 gb 3 326.50 

314 19140 L.puses durvju statnes apakš.šarnīrs O345 Sk.no ār gb 4 164.45 

315 19148 Šļūtene hidrauliskasakabes meh-mam  L=425mm O345 gb 1 71.85 

316 19149 Šļūtene hidrauliskasakabes meh-ma L=450mm O345 gb 2 147.82 

317 19177 Turētājs numura apgaismes lukturim MB gb 1 11.17 

318 19179 CES sūkņa vāks O345 gb 2 45.22 

319 19186 Klaņu ieliktnis kompresoram O345G EURO2 gb 2 52.22 

320 19190 Motora virzuļa gredzenu komlekts O345 (Uz virzuli) gb 6 160.02 

321 19194 Uzgrieznis (stūres statne-soška) O345 gb 2 7.28 

322 19209 Kloķvārpsta kompresoram divcilindru O345G EURO2 gb 1 331.39 

323 19210 Kompresora klanis O345G EURO2 (divi uz kompresoru) gb 2 365.12 

324 19211 Kompresora cilindrs O345  Diam.90mm gb 1 75.06 

325 19214 Kompresora piedziņas zobrats O345G EURO2 gb 1 152.40 

326 19215 Kompresora galva O345G;00 gb 1 274.17 

327 19216 Caurule ūdenssūkņa O345 gb 3 122.68 

328 19217 Korpuss kompresoram O345G EURO2 gb 1 333.49 

329 19238 Kronšteins labais radiatora stiprināšanai O345 gb 1 62.09 



15 

 

330 19239 Stabilizators ventilatoramuftai O345 gb 1 17.07 

331 19240 Stabilizators ventilatoramuftai O345 gb 19 503.31 

332 19242 Kronšteins ventilatora muftas stiprināšanai O345 gb 1 26.02 

333 19250 Devējs ABS pr.t.kreisā puse O345 gb 2 283.43 

334 19251 Balsts motoram priekšgals O345 gb 2 112.07 

335 19261 Zobrats kompresora uz kloķvārpstas gala, motoram O gb 3 288.15 

336 19269 Webasto degvielas sūkņa vārsts O345 gb 1 12.29 

337 19270 Blīvgredzens slēdzim WEBASTO O345 gb 18 11.01 

338 19272 Sajūgs kustīgais WEBASTO  MB gb 2 10.16 

339 19317 Rezerves daļa spidometra devēja pievadam (skava) O345 gb 40 27.03 

340 19336 Sānpārvada korpuss komplektā O345G;00 Bell hub wit gb 1 1 209.44 

341 19353 Pr.tilta rumbas vāciņš O345 gb 1 18.90 

342 19358 Stūres garenstienis (svārsts-tilts) gb 1 149.09 

343 19412 Viencilindra kompresora kloķvārpsta O345(virz.diam gb 1 171.76 

344 19414 Skrūve spararats-kloķvārpsta O345 gb 24 99.03 

345 19418 Gumijas blīvējums O345 gb 1 78.52 

346 19434 Salona durvju avārijas slēdža vāks O345 gb 1 9.00 

347 19446 Saulesrats dzenošā tilta rumbai O345G   gb 1 379.41 

348 19460 Apvalks metāla, turbīnai O345G gb 2 370.20 

349 19461 Pusgredzeni svaigā gaisa īscaurules un turbīnas savienošanai O345G gb 2 51.20 

350 19463 Tosola līmeņa kontroles caurulīte O345   gb 2 186.36 

351 19466 Spuldzes cokolis MB 0345 gb 5 11.52 

352 19467 Turētājs aizmugures lukturiem kreisais MB O345 gb 10 208.86 

353 19468 Turētājs aizmugures lukturiem labais MB O345 gb 2 42.36 

354 19768 Motora galvas vāks O345 gb 1 27.32 

355 19812 Spararata kartera stiprināšanas skrūve O345 gb 15 7.68 

356 19827 Stikls O345G  Kustīgais fortočkas stikls gb 3 279.59 

357 19838 Dzesēšanas sistēmas caurule O345G gb 1 10.34 

358 19840 Caurules pāreja no 50 uz 60mm gb 2 12.85 

359 19848 Stiprinājuma kronšteins O345 gb 1 36.11 

360 19849 Stiprinājuma skava O345 gb 2 26.78 

361 19851 Atbalsta kronšteins O345 gb 1 19.30 

362 19877 Stikla mazg.šķidr.sūkņa gumijas blīvslēgs O345 gb 1 1.45 

363 20185 Dz.sistēmas papildus radiatora elektromotors O345 gb 1 22.00 

364 20538 Eļļas tausta caurule  MB gb 1 68.58 

365 21482 Gaisa filtrs O345 gb 3 11.94 

366 22397 Bremžu vārpstas kronšteins lab. un kr.p. O345 gb 3 45.00 

367 23095 Mērinstrum.paneļa korpussMB gb 1 2.84 

368 23300 Kronšteins stikla tīrītāja mehānismam O345 gb 20 341.40 

369 23363 Automātiskais bremžu spēka regulators O345 gb 1 64.09 

370 24076 Fiksators ABS devējam dz.t. MB gb 3 4.27 

371 24109 Fiksators bremžu sviras MB gb 2 2.84 

372 24405 Durvju dempferis augšējais MB gb 4 28.46 

373 27251 Priekšējā tilta bremžu trumulis O345 gb 2 65.56 

374 27276 CES sūknis KFU2-40 gb 2 142.28 

375 27337 Apsildes sistēmas vārsts O345 gb 9 153.63 

376 27356 Aizsargpanelis dzin.Nr.1MB gb 3 61.98 

377 27358 Aizsargpanelis dzin.Nr.3MB gb 3 43.75 

378 27359 Aizsargpanelis ĀK MB gb 1 14.06 

379 27439 Kronšteins bremžu vārpstas dz.t. MB gb 2 123.88 

380 27497 Gaisa resivera savienojums O345 gb 2 5.70 

381 27763 Gaisa resivers O345 10 Litri Šķērsām priekš-p. gb 1 10.00 

382 27764 Gaisa resivers O345 40l gb 1 25.00 

383 27765 Gaisa resivers O345   40l  gb 1 14.23 

384 28041 Spoguļa kronšteins O345 kreisais, Euro 1 gb 2 47.04 

385 28055 Stikla tīrītāja elektromotors O345 gb 4 549.52 



16 

 

386 28190 O Augšējā durvju vadīkla ar gultni O345 gb 33 434.28 

387 28197 Pr.tilta reaktīvais šķērsstienis O345 no remont gb 2 71.14 

388 28324 Bremžu vārpsta,labā,dz.t. gb 1 5.32 

389 28347 Filtrs gaisa vadītāja krāsniņai MB gb 4 11.04 

390 28352 Bremžu loks pr.t. MB gb 6 56.34 

391 28468 Stūres statnes pamatne O345;97 Nereg.augst. gb 1 72.29 

392 28538 Bremžu pedālis MB gb 1 103.18 

393 28561 Dzinēja aizmugurējais aizsargs O345 gb 1 44.11 

394 28709 Durvju atdures kronšteins O345  Apakšā pie virsbūv gb 1 11.38 

395 28731 Stūres hidropastiprinātāja svira O345 gb 1 14.41 

396 28738 L.puses salona apšuvuma panelis O345 gb 2 10.00 

397 28816 Spriegotājrullītis O345 Komplektā  gb 3 17.07 

398 28906 Bremžu svira vidējā tilta labā MB gb 1 13.28 

399 28927 Stikls O345G  Kustīgais fortočkas stikls gb 1 10.67 

400 28938 Priekšējā tilta rumba O345 Komplektā gb 4 172.32 

401 28944 Sānpārvada korpuss komplektā O345 gb 1 62.41 

402 28959 Sildītājs salona,sān.3v.MB gb 2 56.72 

403 28968 Vadītāja kabīnes apsildes krāsns O345  Komplektā gb 2 445.36 

404 29282 Divcilindru kompresors O345G gb 1 284.58 

405 29283 Kreisās puses durvju pneimocilindrs O345 gb 1 55.85 

406 90011 Spilvens atzveltnes, ar porolonu, MB,1.iepirk. gb 7 50.19 

407 90016 Sēdeklis MB gb 6 36.87 

408 90854 Blīve dzenoša tilta sānpārvada korpusa vākam O345 gb 3 4.27 

409 90856 Blīve kompresora korpusa vākam O345 gb 8 11.40 

410 9118140 Korpuss gb 1 112.93 

411 9118143 Svira gb 1 206.30 

412 9118238 Balsts gb 2 1 136.25 

413 9118239 Svira-rēdzes gb 2 117.53 

414 9118259 Sānu stikls 500x680 bez tonējuma O345 gb 1 20.69 

415 9118260 Sānu stikls CI melnais 368x181 gb 2 58.93 

416 9118265 Sānu stikls O345 trīsstūris zem vadītāja sānu stikla gb 2 37.08 

417 9118266 Sānu stikls 550x670, ar diviem caurumiem, bez tonējuma O345 gb 5 55.49 

418 9118268 Sānu stikls 550x1320, divi noapaļoti stūri, bez tonējuma O345 gb 5 153.95 

419 9118279 Sānu stikls 405x770, ar apsildi, viens noapaļots stūris gb 3 24.97 

420 9118314 Pagrieziena lukturis gb 1 7.01 

421 9118372 Sānu stikls CI melnais 368x1785 gb 1 59.23 

422 9118430 Sānu stikls 550x670, ar diviem caurumiem, bez tonējuma O345 gb 5 104.38 

423 9118433 Vadības bloks gb 1 3 537.93 

424 9118439 Sānu stikls CI melnais 368x1635 gb 1 490.62 

425 9118440 Sānu stikls CI 1495x1465, viena mala melna gb 1 53.81 

426 9118458 Svira gb 2 117.53 

427 92846 Finera sēdekļa atzveltne O345 gb 15 197.40 

428 95135 Durvju stieņa vertikālās brīvkustības ierobežotājs O345 gb 5 35.57 

429 98681 Apakšējā durvju gumija O345 gb 12 51.24 

430 98733 Pasažieru salona sēdekļa uzlika O345 gb 37 231.99 

431 A27307-01 Korpuss gb 2   

432 A90409 Pneimoatsperes pamatne gb 2 45.76 

433 A90886 Pagriešanas diska priekšēja daļa gb 1 126.51 

434 A90887 Pagriešanas diska aizmugurēja daļa gb 1 126.51 

435 A90960 DEGVIELAS TVERTNES RĀMIS gb 2 19.80 

436 A97002 Apmala gb 5 10.50 

437 A98043-01 FIKSATORA PLĀKSNĪTE gb 3 4.57 

      

 

Kopā  77 554.54 

 

 



17 

 

3. pielikums 

Rezerves daļu pārdošanas izsoles noteikumiem 

 

Pieteikums  

par piedalīšanos izsolē 

  

Izsoles dalībnieks 

________________________________________________________________ 
Izsoles dalībnieka nosaukums/vārds, uzvārds   Reģistrācijas numurs/personas kods

 

________________________________________________________________ 
Nodokļu maksātāja kods

 

________________________________________________________________ 
Izsoles dalībnieka bankas rekvizīti 

________________________________________________________________ 
Izsoles dalībnieka adrese, tālruņa (faksa) numuri 

 

tā______________________________________________________personā  
 Izsoles dalībnieka vai pilnvarotās personas amats, vārds un uzvārds  

(personas kods __________________) 

 

ar šī pieteikuma iesniegšanu 

 

 piesakās piedalīties izsolē, kura apstiprināta 2019. gada 5.decembrī; 

 apliecina, ka ir iepazinies ar izsoles noteikumiem, pilnībā piekrīt to prasībām un izsoles laikā 

apņemas tos ievērot; 

 gadījumā, ja tiks atzīts par izsoles uzvarētāju apņemas pildīt visus izsoles noteikumiem 

pievienotā līguma projekta nosacījumus; 

 garantē, ka visas sniegtās ziņas ir patiesas un apstiprina, ka nepastāv nekādi ierobežojumi, 

kas aizliedz izsoles dalībniekam piedalīties šajā izsolē un slēgt nepieciešamos darījumus. 

 

apņemas iegādāties rezerves daļas par šādu cenu: 

 

Nr.p.k. Izsoles priekšmets – rezerves 

daļas 

Nosolītā cena EUR, neieskaitot PVN 

 (cenu norādot arī ar vārdiem) 

1.   

 

Pieteikums sastādīts, parakstīts un iesniegts 2019.gada ___._____________ . 

 

______________________ 

      Paraksts 

Z.v. 



18 

 

 4. pielikums 

Rezerves daļu pārdošanas izsoles noteikumiem 

 

 

LĪGUMA PROJEKTS 

 

Rīga 

2019. gada ____ . __________________ 

 

____________________, nodokļu maksātāja reģistrācija numurs _______________, kura vārdā 

rīkojas tās __________________________, turpmāk tekstā PĀRDEVĒJS, no vienas puses un  

_____________________, reģ. Nr.______________/p.k. ___________________, turpmāk 

tekstā PIRCĒJS, no otras puses, abi kopā un katrs atsevišķi turpmāk tekstā saukti PUSES, 

pamatojoties uz 2019.gada 20.decembra izsoles rezultātiem, noslēdz šādu līgumu. 

 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS UN PIEGĀDES TERMIŅŠ 

 

1.1. PIRCĒJS pērk, bet PĀRDEVĒJS pārdod Izsolītās rezerves daļas ________, (turpmāk 

tekstā – rezerves daļas) saskaņā ar šī līguma noteikumiem. 

1.2. PIRCĒJAM ir zināms rezerves daļas tehniskais stāvoklis un viņam nav tiesības līguma 

darbības laikā, kā arī pēc tā izvirzīt jebkādas pretenzijas, kas saistītas ar rezerves daļu 

tehnisko stāvokli, pret PĀRDEVĒJU.  

 

2. LĪGUMA DARBĪBAS TERMIŅŠ 

 

2.1. Līgums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

2.2. Līgums ir spēkā līdz PUŠU saistību pilnīgai izpildei. 

 

3. CENA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 

      

3.1. Rezerves daļu cena ir EUR ___________ (________________________), neieskaitot 

PVN. 

3.2. PIRCĒJS samaksā PĀRDEVĒJAM maksu par rezerves daļām 7 dienu laikā no līguma 

noslēgšanas brīža. 

3.3. Par maksāšanas datumu uzskatāms maksājuma saņemšanas datums PĀRDEVĒJA 

norēķinu kontā. 

3.4. Nokavējot 3.3. punktā noteikto samaksas termiņu, līgums uzskatāms par spēkā neesošu. 

 

4. REZERVES DAĻU NODOŠANAS – PIEŅEMŠANAS KĀRTĪBA 

 

4.1.  PĀRDEVĒJS rezerves daļas nodod PIRCĒJAM tā atrašanās vietā Rīgā, ______ ielā, 

PUSĒM, parakstot pieņemšanas - nodošanas aktu. 

4.2. Pirms ierašanās uz rezerves daļu pieņemšanu PIRCĒJAM ir jāpiesakās pie PĀRDEVĒJA 

pilnvarotās personas ___________, iepriekš piesakoties pa tālr.___________, 

mob.tālr.__________, e-pasts: _______________, kuram ir tiesības parakstīt pieņemšanas - 

nodošanas aktu PĀRDEVĒJA vārdā. 

4.3. Pie rezerves daļu pieņemšanas PIRCĒJAM jāiesniedz PĀRDEVĒJA pilnvarotajai personai 

pirkuma samaksas apliecinošu dokumentu. 

mailto:toms.piksens@riga.lv


19 

 

4.4.  PIRCĒJAM jāpieņem un jāizved rezerves daļas 5 (piecu) darba dienu laikā no samaksas 

veikšanas brīža. 

 

5. PUŠU ATBILDĪBA 

 

5.1. Par Līguma 4.4. punktā noteiktā rezerves daļu pieņemšanas un izvešanas termiņa 

neievērošanu PIRCĒJS maksā PĀRDEVĒJAM līgumsodu EUR 150 (viens simts piecdesmit 

euro) apmērā par katru nokavējuma dienu. Līgumsoda samaksa neatbrīvo PIRCĒJU no 

līgumsaistību izpildes. 

5.2. Ja PIRCĒJS kavē rezerves daļu pieņemšanu vairāk par 15 (piecpadsmit) dienām, 

PĀRDEVĒJAM ir tiesības vienpusēji izbeigt līgumu.  

5.3. PĀRDEVĒJS nodrošina rezerves daļu nodošanu bez vilcināšanās. Ja rezerves daļu nodošana 

aizkavējas PĀRDEVĒJA vainas dēļ, PIRCĒJS ir atbrīvots no 5.1.apakšpunktā minētā 

atbildības pienākuma un PĀRDEVĒJS uzņemas risku par rezerves daļu bojājumiem vai 

pilnīgu bojāeju. 

 

6. NEPĀRVARAMA VARA 

 

6.1. PUSE tiek atbrīvota no atbildības par pilnīgu vai daļēju Līgumā paredzēto saistību neizpildi, 

ja šāda neizpilde ir notikusi nepārvaramas varas iestāšanās rezultātā pēc Līguma 

parakstīšanas dienas kā posts vai nelaime, kuru nebija iespējams ne paredzēt, ne novērst. 

Šāda nepārvaramā vara ietver sevī notikumus, kuri iziet ārpus Pušu kontroles un atbildības 

(dabas katastrofas, ūdens plūdi, uguns nelaime, zemestrīce un citas stihiskas nelaimes, kā arī 

karš un karadarbība, streiki, jaunu normatīvo aktu pieņemšana un citi apstākļi, kas 

neiekļaujas Pušu iespējamās kontroles robežās). 

6.2. PUSEI, kas nokļuvusi nepārvaramas varas apstākļos, bez kavēšanās jāinformē par to otra 

PUSE rakstiski 3 (trīs) darba dienu laikā pēc nepārvaramas varas iestāšanās un ziņojumam 

jāpievieno izziņa, kuru izsniegušas kompetentas iestādes un kura satur minēto apstākļu 

apstiprinājumu un raksturojumu. 

6.3. Ja minēto apstākļu dēļ Līgums nedarbojas ilgāk par 3 (trīs) mēnešiem, katrai PUSEI ir 

tiesības atteikties no Līguma izpildes, par to rakstveidā brīdinot otru PUSI vismaz 15 

(piecpadsmit) dienas iepriekš. Šajā gadījumā neviena Līguma PUSE nevar prasīt atlīdzināt 

zaudējumus, kas radušies šī Līguma laušanas rezultātā. 

 

7. CITI LĪGUMA NOTEIKUMI 

 

7.1. Neviena no PUSĒM nav tiesīga nodot savas saistības un tiesības trešajām personām bez 

otras PUSES rakstiskas piekrišanas. 

7.2. Jebkuras izmaiņas šī līguma noteikumos ir spēkā tikai tad, ja tās būs noformētas rakstiski 

un parakstīs abas līgumslēdzējas PUSES. 

7.3. Šis līgums ir saistošs pušu tiesību pārņēmējiem. 

7.4. Ja spēku zaudē kāds no līguma nosacījumiem, un tas būtiski ietekmē pušu stāvokli, 

PUSES vienojas par tālākiem līguma turpināšanas noteikumiem, vai arī par līguma 

izbeigšanu. 

7.5. Visiem paziņojumiem, kuri tiks sagatavoti saskaņā ar šo līgumu, jābūt rakstiskā veidā un 

tos jāpiegādā personīgi, pa pastu vai kurjerpastu uz šajā līgumā norādītajām adresēm, 

ievērojot sekojošus nosacījumus: 

7.5.1. Jebkurš personīgi vai pa faksu nosūtīts paziņojums ir uzskatāms par saņemtu tā 

nosūtīšanas dienā. 



20 

 

7.5.2. Ja ir nosūtīšanas pierādījums, jebkurš pa pastu vai kurjerpastu nosūtīts paziņojums ir 

uzskatāms par saņemtu pēc trīs dienām no tā nosūtīšanas dienas. 

7.6. PUŠU domstarpības, kas rodas līguma izpildes gaitā, tiek izskatītas, PUSĒM savstarpēji 

vienojoties, bet, ja PUSES nevar vienoties, strīdus izšķir Latvijas Republikas tiesa. 

7.7. Pušu juridisko adrešu un banku rekvizītu nomaiņas gadījumā PUSES apņemas par to 

viena otru brīdināt piecu dienu laikā. Ja tas netiek darīts, PUSES uzskata, ka nosūtītā 

korespondence ir saņemta. 

7.8. Tās līgumsaistības, kuras nav atrunātas šī līguma tekstā tiek regulētas saskaņā ar Latvijas 

Republikā spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 

7.9. Līguma nodaļu nosaukumi izmantoti teksta pārskatāmībai, un tie nevar tikt izmantoti 

līguma noteikumu interpretācijai un saskaņošanai. 

7.10. Līgums sastādīts uz __ lapām divos identiskos eksemplāros, pa vienam katrai PUSEI. 

 

8. PUŠU REKVIZĪTI  

   

PĀRDEVĒJS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                ______________________ 

/____________/ 

 

    

 

PIRCĒJS 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

   __________________ 

 

 

 

 


